Финансовое управление

администрации  городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПРИКАЗ

от _________ № _______

О внесении изменений в приказ финансового управления

 администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.01.2020 № 9 «Об утверждении Порядка

 составления и ведения кассового плана исполнения бюджета городского

округа город Первомайск Нижегородской области в текущем финансовом

году»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

приказываю:

1. Внести в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения

бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области в текущем

финансовом году, утвержденного приказом финансового управления

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28

января 2020 года № 9 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового

плана исполнения бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской

области в текущем финансовом году» следующие изменения:

1) абзац второй пункта 3.2. изложить в следующей редакции:

«- с учетом прогноза параметров бюджета городского округа в рамках

уточнения решения городской Думы городского округа город Первомайск о

бюджете на текущий финансовый год и плановый период;».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

по экономике и финансам,

начальник финансового управления                                                      Е.Н. Логинова